

ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ																				
ОСНОВНОЕ ПРОИЗВОДСТВО																				
40	Маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Начальник финансово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Ведущий менеджер по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Начальник основного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Заместитель начальника основного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122А	Сменный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123А (122А)	Сменный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124А (122А)	Сменный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Водитель автопогрузчика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48А	Опрессовщик кабелей и проводов пластикатами и резиной в горячем состоянии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49А (48А)	Опрессовщик кабелей и проводов пластикатами и резиной в горячем состоянии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50А (48А)	Опрессовщик кабелей и проводов пластикатами и резиной в горячем состоянии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51А (48А)	Опрессовщик кабелей и проводов пластикатами и резиной в горячем состоянии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52А (48А)	Опрессовщик кабелей и проводов пластикатами и резиной в горячем состоянии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53А (48А)	Опрессовщик кабелей и проводов пластикатами и резиной в горячем состоянии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54А	Опрессовщик кабелей и проводов пластикатами и резиной в горячем состоянии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55А (54А)	Опрессовщик кабелей и проводов пластикатами и резиной в горячем состоянии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56А (54А)	Опрессовщик кабелей и проводов пластикатами и резиной в горячем состоянии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57А (54А)	Опрессовщик кабелей и проводов пластикатами и резиной в горячем состоянии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58А (54А)	Опрессовщик кабелей и проводов пластикатами и резиной в горячем состоянии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ИСПЫТАТЕЛЬНАЯ ЛАБОРАТОРИЯ													
№ п/п	№ изделия	Контролер	Контролер	Контролер	Контролер	Контролер	Контролер	Контролер	Контролер	Контролер	Контролер	Контролер	Контролер
138А	Контролер кабельных изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
139А (138А)	Контролер кабельных изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
140А (138А)	Контролер кабельных изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
141А (138А)	Контролер кабельных изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
142А (138А)	Контролер кабельных изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
143	Техник ОТК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
106	Начальник лаборатории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
144	Техник испытательной лаборатории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 06.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор _____ Длютров О.В.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

31.08.2023
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер _____ Осокин Ю.В.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

31.08.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ Вовк Т.В.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

31.08.2023
(дата)

Ведущий менеджер по персоналу _____ Мучкова О.В.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

31.08.2023
(дата)

Ведущий менеджер по труду _____ Анкува О.В.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

31.08.2023
(дата)

Ведущий бухгалтер _____ Кирейкова Л.Л.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

31.08.2023
(дата)

Представитель трудового коллектива _____ Кривошекин А.А.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

31.08.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3371 _____ Афанасьев Д.В.
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.)

06.07.2023
(дата)